
Uchwała nr XXII/6/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie planu kontroli
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2013

Na  podstawie  §  40  ust.  3  Statutu  Powiatu  Piaseczyńskiego  ustanowionego  uchwałą  
Nr  III/2/99  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  19  stycznia  1999  r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  
Nr 8, poz. 75 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan pracy kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2013 rok 
zgodnie z załącznikiem  do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXII/6/13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2013 roku

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
na rok 2013

Przedmiot kontroli                                                                                                     Termin  
kontrolowana jednostka 

1. Wydział Architektoniczno-Budowlany Starostwa Powiatowego w Górze Kalwarii
     i Tarczynie                                                                                                                 I/II kw  
2013

2. Wydział Komunikacji i Transportu                                                                            I/II kw 2013

3. Wykonanie budżetu Powiatu za rok 2012                              II kw  

2013

4. Umowy cywilno – prawne w Starostwie Powiatowym w Piasecznie za rok 2011
    oraz umowy na roboty dodatkowe w ramach zadań inwestycyjnych Powiatu

    za lata 2009- 2011                                                                                                      III/IV kw 2013 

5. Powiatowy Zespół Interwencji Kryzysowej w Konstancinie-Jeziornie                    IV kw 2013


	Uchwała nr XXII/6/13

